[image: image1.png]

                          Сельский Совет Щенниковского сельсовета
          Шарангского муниципального района Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е

от   28.10. 2013год.

                                            № 15
О внесении дополнений в пункты 1 и 2

статьи 40 Регламента Щенниковского

сельского Совета, утвержденного

решением Щенниковского сельского

Совета № 02 от 26.03.2010г.

         В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области сельский Совет Щенниковского сельсовета решил:

         1.Внести в пункты 1 и 2 ст.40 Регламента Щенниковского сельского Совета,утвержденного решением от 26.03.2010г. № 02 «Об утверждении Регламента Щенниковского сельского Совета Шарангского района Нижегородской области « следующие изменения:

          1.1.Пункт 1 ст.40 Регламента после слов:»инициативные группы граждан» дополнить словом : «прокурор».

           1.2.Дополнить пункт 2 ст.40 Регламента предложением следующего содержания: «Проекты нормативных актов(решений)Совета направлять в прокуратуру в 10-дневные сроки до их принятия.
Глава местного самоуправления:__________________Г.Н.Бобыкина